
OGCC Operator Number:

City:

Name of Operator:

Address:

10177

ENERPLUS RESOURCES (USA) CORPORATION

950 17TH STREET #2200

DENVER Zip:State: 80202CO

Fax:Phone:

Name:

Contact Name and Telephone:

  

(       ) (       )

Email:

OPERATOR INFORMATION

Contact Name Phone Email

Scott Mason 720-279-5581 scottmason@enerplus.com

Additional Operator Contact:

CA Summary:

2 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed
0 Factual Review Request

Document Number:

401962251

Date Received:

03/06/2019

FIR RESOLUTION FORM

FORM

FIRR

Rev 5/16

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203 
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

FIR Document Number: 682404260

COGCC INSPECTION SUMMARY:

Inspection Date: 12/14/2018 FIR Submit Date: 12/17/2018 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: ENERPLUS RESOURCES (USA) CORPORATION Company Number: 10177

Address: 950 17TH STREET #2200

City: DENVER Zip: 80202State: CO

LOCATION - Location ID: 449968

Location Name: Colorado Lakes Number: Pad County:

Qtrqtr: SWS
W

Sec: 28 Twp: 8N Range: 67W Meridian: 6

Latitude: 40.628235 -104.904830Longitude:

FACILITY - API Number: 05-123-             -00

Facility Name: Colorado Lakes Number: Pad

Qtrqtr: SWS
W

Sec: 28 Twp: 8N Range: 67W Meridian: 6

Latitude: 40.628235 -104.904830Longitude:

449968Facility ID:

2

Corrective Action: If the Operator does not conduct additional operations within 12 months of the spud 
date (4/21/2018), then comply with CA #1 or CA #2, 
CA #1: Perform interim reclamation activities immediately or as soon as practicable.
CA #2: If additional drilling operations have not commenced by 4/21/2019 but future 
drilling operations are planned, Operator shall submit a Delayed Interim Reclamation 
variance request. 
CA #3: In the event additional operations are to occur before 4/21/2019, Operator shall 
submit a Rig Schedule showing a scheduled timeline of additional drilling operations 
via Form 4 Sundry by 12/24/18.

Date: 12/14/2018

CA# 121111

`CORRECTIVE ACTIIONS: 
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ATTACHMENT LIST

Document Number Description

401962251 FIR RESOLUTION SUBMITTED
Total Attach: 1 Files

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document 
Number.

COGCC
Representative:

This is an acknowledgement the Delayed Interim Reclamation request Form 4 Doc. #401962144 was received on 
3/6/2019. This is not an approval of the request. COGCC Staff will communicate with the Operator upon final 
review of the request.

COGCC Decision: Approved

Operator 
Comment:

Submitted Request for Delayed Interim Reclamation today for this pad.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 03/06/2019

3

Corrective Action: Install or repair required BMPs per Rule 1002.f. Date: 01/14/2019

COGCC
Representative:

Approved pending re-inspection of this FIR resolution acknowledges the document was received. It is not an 
acknowledgement that the corrective action has been passed. A field inspection will be conducted at a future date 
to evaluate compliance with COGCC standards.

COGCC Decision: Approved pending re-inspection

Operator 
Comment:

3/6/19 Update:  Constuction is ongoing.  Expect road move to be completed by the end of the month

Section of the lease road ditch where erosion was observed will be entirely reclaimed.  During negotiations with 
the surface owner to allow construction of our Colorado Rivers Pad south of Colorado Lakes, it was agreed that 
portions of this road would be re-located to the south.  As such, this portion of the lease road will be entirely 
reclaimed and re-seeded.  Construction of the new lease road is anticipated to begin the week of March 3rd.

Enerplus will complete an engineering road design of the new road to determine if check dams along the new 
lease road will be necessary.

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 03/31/2019

CA# 121112

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Submitted Delayed Interim Reclamation Variance Request today.  Road move construction is still underway.Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and 
complete.

Print Name: Scott Mason Signed:

Title: Team Lead - Env Programs Date: 3/6/2019 10:54:29 AM
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